
 

 

 
 

  

 

UNIONE EUROPEA 
FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONESICILIANA PO FESR SICILIA 

2014-2020 

 

 

  

 

1 
 

 

 
 Al sito web dell’Istituto sez. PON FESR 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli atti  

 

PROGRAMMA OPERATIVO FESR SICILIA 2014/2020 ASSE 10 AZIONE 10.8.1 

 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio progetto FESR SICILIA 2014/2020 ASSE 10 AZIONE 10.8.1 

CUP: G29J21009680002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che con Decreto n. 1077 del 26.11.2020 del Dirigente Generale del Dipartimento regionale 

dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo studio, è stato approvato l’Avviso in oggetto; 

VISTA la candidatura dell’Istituto all’avviso sopra citato; 

VISTO il DDG n. 1424 del 27/07/2021 di approvazione della graduatoria provvisoria delle operazioni 

ammesse al contributo di cui al predetto Avviso; 

VISTO il decreto rep.n. 2066 del 23/09/2021 di approvazione della graduatoria definitiva dei progetti 

ammessi al contributo di cui al predetto Avviso; 

VISTO il DDG n. 2291 del 19/10/2021 con la quale il dipartimento Istruzione ha ammesso a finanziamento 

gli interventi di cui all’allegato A epurando il precedente dalle revoche/rinunce sopraggiunte e che al 

contempo ha impegnato le risorse totali di € 7.629.795,83 a carico dell’OT.10 del PO FESR Azione 10.8.1 

sul capitolo 772428 

VISTO l’atto di accettazione del finanziamento e adesione per la realizzazione del progetto, acquisito dalla 

scuola con prot. n. 7613 del 28/10/2021;  
VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una 

codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 





 

 

 
 

  

 

UNIONE EUROPEA 
FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONESICILIANA PO FESR SICILIA 

2014-2020 

 

 

  

 

2 
 

 

DECRETA 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 dei fondi  relativi 

al PROGRAMMA OPERATIVO FESR SICILIA 2014/2020 ASSE 10 AZIONE 10.8.1, come di 

seguito specificato: 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo 
 

Importo 

Livello 1: modello A 

aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” 

voce 02 – “Fondi europei di sviluppo 

regionale (FESR)” 

sottovoce - “FESR SICILIA  

2014/2020 ASSE 10 AZIONE 10.8.1” 

Euro 

15.370,64

. 

Livello 1: Attività A 

Livello 2: 03- Didattica 

Livello 3: specifica voce di 

destinazione “FESR SICILIA 

2014/2020 ASSE 10 AZIONE 

10.8.1” 

Euro 

15.370,64 

 

Il presente Decreto riferito a entrate finalizzate è immediatamente esecutivo e sarà portato a conoscenza 

del Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile. 

Il D.S.G.A. nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabili le relative 

modifiche. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosetta Morreale 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 


		2021-12-03T13:21:48+0100




